Data Sheet

SENCITY® Cube Antenna

1399.17.0233

Description

&

HUBER+SUHNER

Excellence in Connectivity Solutions

Indoor DAS directional antenna for In-Building Coverage

698 MHz up to 2700 MHz

AMPS, GSM, PCS, CDMA, UMTS, WiFi, WLAN 2.4, LTE

Fitted with 0.3 m plenum rated pigtail cable

Product Configuration

Technical Data

Electrical Data

Band 1
Frequency (MHz) 698 - 790
VSWR 2
Impedance (Ohm) 50
Gain (dBi) 6
3dB beamwidth (h) (°) 90
3dB beamwidth (v) (°) 80

Composite power max (W) 50

Ambient temperature (°C) 55

Band 2
790 - 960
2

50

7

80

65

Band 3
1710 - 2170
1.8

50

8

80

50

Band 4
2170 - 2700
1.8

50

7

80

65

Ports

Port 1
Connector N, jack (female)
Cable Type SUCOFORM_141_C

U_CMP
Cable Length (m) 0.3

Min. radius static 8
(mm)

Polarization vertical
DC grounded Yes

General Data
IMD level

-150 dBc at carrier power 2x 30dBm

3dB Beamwidth (vertical): 65°-90° (698-790MHz) & 60-70° (790-960MHz) & 41°-55° (1710-2170 MHz) & 55°-70° (2170-2700 MHz)

3dB Beamwidth (horizontal): 85°-95° (698-790MHz) & 70-85° (790-960MHz) & 75°-85° (1710-2170 MHz) & 65°-90° (2170-2700 MHz)

Mechanical Data

Dimensions (mm)
Weight (kg)

Environmental Data

Environmental conditions
Operation temperature (°C)
Storage temperature (°C)
Transport temperature (°C)
Flammability rating

RoHS 2011/65/EU
Lead-free soldered

260 x 200 x 71 (Heigth x Width x Depth)
1.1

indoor
0to 55
-40 to 80
-40 to 80
UL 94-HB
compliant
yes
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SENCITY® Cube Antenna
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REACH 2006/1907/EC

compliant

Plenum rated pigtail cable ETL listed UL444/CMP/FT6

Material Data
Radome colour
Radome material
Back plate/base plate material

Related Products

Related Documents
Mounting instruction
Painting instruction
Security instruction
Outline drawing
3D-model

Additional Information

RAL 9003 (signal white)
ASA (acrylic ester-styrene-acrylonitrile)
Aluminium

DOC-0000717641
DOC-0000256180
DOC-0000278984
DOU-00299988

DOC-0000717035

Radiator grounded for remote connectivity surveillance

HUBER+SUHNER is certified according to ISO 9001, ISO 14001, AS/EN9100, ISO/TS 16949 and IRIS.

Waiver: Fact and figures herein are for information only and do not represent any warranty of any kind.
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Mouser Electronics

Authorized Distributor

Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:

HUBER+SUHNER:
1399.17.0233



https://www.mouser.com/huber-suhner
https://www.mouser.com/access/?pn=1399.17.0233
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KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.
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